
PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE 

PORTARIA N. 046/2025 

De 19 de Agosto de 2025 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°155/2025 - Data: de 20 
de agosto de 2025. 

SÚMULA: "Designa servidores 

para exercerem as funções de (Gestor/ Fiscal de 

contrato/ Fiscal substituto), para atuar no processo 

administrativo 55081 /2025, conforme especifica" 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE 

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com 

base no Decreto Municipal nº 7483/2024; 

Considerando o processo administrativo nº 55081/2025. 

RESOLVE: 

Art. 1.º Designar os servidores abaixo indicados, para atuarem na fiscalização da exe-

cução contratual , que tem por objeto "Aquisição de equipamentos e ferramentas 

para apoio às atividades de campo e manutenção de áreas públicas" como segue: 

Função Nome Completo Nº da matrícula Secretaria 

Gestor de Contrato Willian Barros do Amaral 363.195 SMMA 

Fiscal de Contrato Fausto Rodrigo Costa 352.540 SMMA 

Fiscal substituto Mauro Cesar Barbosa 364.216 SMMA 

Art. 2. º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o ven-

cimento do contrato, aditivos e garantia quando houver. 

Art. 3. º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 

Fazenda Rio Grande, 19 de Agosto de 2025. 

Avenida São Paulo, 100-Estados -Fazenda Rio Grande/PR - CEP 83830-170 
Telefone: (41) 3627-8522-E-mail: meioambientefrg@gmail.com 



Cientes: 

Secretário Municipal de Meio Ambiente 

Decreto nº 7651/2025 

Gestor: Willian Barros do Amaral 

Matrícula: 363.195 

Fiscal: Fausto Rodrigo Costa 

Matrícula: 352.540 

Fiscal suplente: Mauro Cesar Barbosa 

Matrícula: 364.216 

Avenida São Paulo1 100 - Estados - Fazenda Rio Grande/PR - CEP 83830-170 
Telefone: (41) 3627-8522 - E-mail: meioambientefrg@gmail.com 


